CIÓN DE CUBIERTAS PARA VEHICULOS VARIOS DE LA FLOTA POLI-

CIAL CON DESTINO A LA DIRECCION LOGISTICA (DPTO. TRANSPOR-

TE) DE ESTA REPARTICIÓN”, según Pliegos de Condiciones Generales, 

Particulares y de Especificaciones Técnicas. PRESUPUESTO OFICIAL: 

PESOS QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES ($ 596.000.000).  

Apertura: el día 12 de diciembre de 2025 a las 10:00 horas, en el “SALON 

DE REUNION” de la Dirección General de Gestión Administrativa, sito en 

Av. Colón Nº: 1250 - 1º piso, Córdoba Capital. Las consultas de pliegos 

podrán efectuarse mediante el Portal Web Oficial de Compras y Contrata-

[...]

TO INTEGRAL DE VEHÍCULOS TIPO PICK UP MARCA NISSAN FRON-

TIER Y MOTOCICLETAS MARCA KAWASAKI MODELOS KLX 300CC Y 

KLR 650CC, PERTENECIENTES A LA FLOTA DE LA POLICÍA DE LA 

PROVINCIA DE CÓRDOBA”. ADJUDICACIÓN: Renglón completo. MODA-

LIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESUPUESTO: pesos SIETE MIL 

NOVECIENTOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS MIL CON 00/100 

($7.918.200.000,00) IVA INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos de 

bases y condiciones de la presente licitación revisten el carácter de gra-

tuitos y se encuentran publicados en el portal web oficial de Compras y 

Contrataciones, http://compraspublicas.cba.gov.ar/ , dentro de la pestaña

[...]

LICITACIÓN PUBLICA N° 000006 /2025 – Expediente N° 0677-000523 

/2025 RR 475/2025 para la contratación “OBRA 8002 CONSTRUC-

CIÓN SEDE UPC FEDERAL VILLA CARLOS PAZ - DE LA UNIVERSI-

DAD PROVINCIAL DE CÓRDOBA” FECHA DE CIERRE LICITACIÓN 

PÚBLICA: 12/12/2025 A LAS 12:00 horas.  PRESUPUESTO OFICIAL:-

SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES NOVENTA 

Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES CON CERO CENTAVOS.-  

($6.559.096.633,00.-) al mes de noviembre de 2025. Consultas: por correo 

electrónico remitido a la dirección https://docs.google.com/forms/d/1Pk-

9TVXZocBueas6m-62VazxSa2uFVXc6NY_aWvUSSVo/edit Presentación 

de las propuestas: deberán ser presentadas en la Mesa de Entradas de la

[...]

LICITACIÓN PUBLICA N° 000005 /2025 – Expediente N° 0677-000522 

/2025 RR 474/2025 para la contratación “ PARA LA CONTRATACIÓN 

DE EQUIPAMIENTO MOBILIARIO PARA SEDES DE LA UNIVERSIDAD 

PROVINCIAL DE CÓRDOBA” FECHA DE CIERRE LICITACIÓN PÚBLI-

CA: 12/12/2025 A LAS 12:00 horas.  PRESUPUESTO OFICIAL: DOS  MIL 

TRESCIENTOS MILLONES. ($2.300.000.000,00.-) al mes de octubre de 

2025. Consultas: por correo electrónico remitido a la dirección https://docs.

google.com/forms/d/12atFQQ6r99U5wePy4uyLLxfI6NmfP8okYOnL7w4u-

Jrc/edit  Presentación de las propuestas: deberán ser presentadas en la 

Mesa de Entradas de la Universidad Provincial de Córdoba, sita en Av.

[...]

del día 16 de diciembre de 2025, en presencia de los oferentes que 

deseen asistir, en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provin-

cia de Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra 

objeto del presente asciende a la suma de pesos QUINCE MIL CUARENTA Y 

NUEVE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 

DIECISIETE CON 52/100 ($ 15.049.393.917,52) incluido IVA y toda carga tri-

butaria y social vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: 

equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se 

podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras